

कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल (भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद) AGRICULTURAL SCIENTISTS RECRUITMENT BOARD COLIO MEN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH)



राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा NATIONAL ELIGIBILITY TEST

क्रम सं० / Sl. No.: NET(I)-2018 / 03166 अनुक्रमांक / Roll No.:1160800340





प्रमाणित किया जाता है कि श्री RAJENDRA KUMAR BAIS पुत्र श्री LAXMI PRASAD BAIS ने व्याख्याता / सहायक प्रोफेसर पद की पात्रता हेतु कृ.वै.च.मं. द्वारा ७ अप्रैल २०१८ को आयोजित राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा पादप रोग विज्ञान विषय में उत्तीर्ण की है। इन्होंने अनुसूचित जाति श्रेणी मे आवेदन किया और <u>73.56%</u> अंक प्राप्त कर अनारिक्षत श्रेणी के लिए निर्धारित अहर्तांक प्राप्त करते हुए परीक्षा उत्तीर्ण की। यह प्रमाण-पत्र विश्वविद्यालय अनुदान आयोग/ वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद द्वारा भी उनके पत्र सं. क्रमशः 15-1/98(NET) दिनांक 04.10.99 एवं **18-1/98(NET)** दिनांक **02.07.2003** अनुसार मान्य है।

Certified that Mr. RAJENDRA KUMAR BAIS son of Sh. LAXMI PRASAD BAIS has qualified the National Eligibility Test conducted by ASRB on 7 April, 2018 in the Discipline of Plant Pathology for eligibility of Lecturership / Assistant Professorship. He had applied under Scheduled Caste Category and has qualified by securing 73.56% marks with the qualifying cut-off for Un-Reserved Category. This certificate is also recognized by the University Grants Commission (UGC)/Council of Scientific & Industrial Research (CSIR) vide their letters No. 15-1/98(NET) dated 04.10.99 and 18-1/98(NET) dated 02.07.2003, respectively.

जारी तिथि /Date of Issue: 2 1 JAN 2019 उत्तीर्ण तिथि /Qualifying Date : 23.05.2018



Controller of Examination

कृपया पृष्ठ के दूसरी ओर संदर्भित नोट देखें Please see relevant note overleaf.

